СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОРОГОМИЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

22.04.2025  №6(37)-4СД

О депутатском запросе депутата Совета

депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Дорогомилово

в городе Москве Е.Б. Русановой

в АО «Почта России»

В соответствии с Законом города Москвы от 25 ноября 2009 года №9 «О

гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные

должности в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Дорогомилово в городе Москве,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве решил:

1.  Признать обращение депутата Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Дорогомилово в

городе Москве Е.Б. Русановой в АО «Почта России» по вопросу почтового

отделения 121248, которое является частью объекта культурного наследия

регионального значения «Гостиница Украина», депутатским запросом.

 2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

депутата Совета депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве Е.Б. Русанову.

Глава внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Дорогомилово

в городе Москве                                        Х.С. Минажетдинов